２０２５年１月

お得意先各位

三協立山株式会社 三協アルミ社

エクステリア事業部

商品販売終了および生産形態変更商品のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、今春の新商品発売にあたり、一部商品の販売終了および生産形態変更（在庫品 ⇔ 受注品）

について下記のとおりご案内致します。

誠に恐縮に存じますが、ご理解を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 今後とも市場ニー

ズに合った商品を開発し、より良い商品体系の充実に努めてまいりたいと存じます。 引き続き倍

旧のご厚情を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

・販 売 終 了 日    ２０２５年５月末日

          （販売終了商品は、別紙「販売終了品のご案内」をご参照ください。）

・生産形態変更   在庫品から受注品へ移行、受注品から在庫品へ移行

          （対象商品は、別紙「生産形態変更商品一覧」をご参照ください。）

以上

00119313
四角形

２０２４年1２月

エクステリア商品 生産形態変更商品一覧
三協立山株式会社　三協アルミ社

エクステリア事業部

◎在庫品から受注品へ移行

■ ガーデンエクステリア商品
商品群 商品名 変更後のLT 移行日

ファサードＥＸ マクリズム P、M、SLC・WH色 5 2025.3.3

ガーデンスクリーン ＬＡＬＡスクリーン 支柱関連 5 2025.3.3

ガーデンスクリーン ベルサード 7 2025.3.3

カーポート ダブルフェース SLC色 5 2025.3.3

カーポート スカイリード SLC色 5 2025.3.3

カーポート Ｕ．スタイルアゼスト SLC色 5 2025.3.3

カーポート フォーグ SLC・UC色 5 2025.3.3

カーポート スカイリードＺ SLC色 5 2025.3.3

■ ウォールエクステリア商品
商品群 商品名 変更後のLT 移行日

テラス セパーネ BKC・KC色 5 2025.3.3

バルコニー オルネ 10 2025.3.3

◎受注品から在庫品へ移行

■ ガーデンエクステリア商品
商品群 商品名 変更後 移行日

カーポート ダブルフェース KC色 在庫品 2025.3.3

カーポート スカイリード KC色 在庫品 2025.3.3

カーポート Ｕ．スタイルアゼスト KC色 在庫品 2025.3.3

カーポート スカイリードＺ KC色 在庫品 2025.3.3

00119313
四角形